[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13.11.2019г.                                                                                                             № 45
О внесении изменений в постановление Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 25.06.2018г. №41 «О внесении объектов недвижимого имущества в Реестр муниципального имущества Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 08.08.2017г. №29 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области», на основании Устава Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменение в постановление Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 25.06.2018г. №41 «О внесении объектов недвижимого имущества в Реестр муниципального имущества Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области», включив в приложение №1 «Перечень объектов недвижимости (зданий, сооружений и земельных участков под зданиями), имеющихся у юридического лица (правообладателя) Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области по состоянию на 25 июня 2018г. следующие изменения:
	№ п/п
	Наименование объектов недвижимости
	Местонахождение/памятник истории и культуры (да или нет)
	Вид права на объект недвижимости/документ, удостоверяющий право (свидетельство о государственной регистрации права)
	Документ основание перехода права, номер, дата (распоряжение, приказ, решение суда и пр.)
	Инв. № объекта/дата ввода в эксплуатацию
	№ технического паспорта БТИ, дата выдачи
	Кадастровый номер объекта недвижимости. дата постановки на кадастровый учет объекта недвижимости
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость (тыс.рублей)
	Общая площадь (км.м.)/протяженность (км)
	Количество этажей в здании/количество квартир в жилом доме

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	76
	Мемориальный комплекс памяти павших в ВОВ. Братская могила воинов Советской Армии, погибших в 1941-1943 гг. в боях с немецко-фашистскими захватчиками
	Смоленская область, Сафоновский район, Вадинское сельское поселение, с. Лесное

	Договор строительного подряда №06 от 01.04.2014г.; справка о стоимости выполненных работ и затрат; локально-сметный расчет; акт о приемке выполненных работ; счет на оплату №06 от 29.04.2014г.

	14 м2

2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 25.06.2018г. №41.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Вадинского сельского поселения

Сафоновского  района  Смоленской   области                                                 Л.И. Здесева